为 1,093,120 股，占公司总股本的 0.48%；本次解除限售后实际可上市流通的数

量 1,052,160 股，占公司总股本的 0.46%。

（三）首次授予的限制性股票第三个解除限售期可解除限售的对象及股票数

量如下：

姓名 职务

获授的限制性

股票数量

(股)

本次解除限

售股票数量

（股）

待回购注销限

制性股票数量

（股）

剩余未解除

限售股票数

量（股）

本次解限售后

可流通股票数

量（股）

刘海卫 董事、副 102,400 40,960 0 0 0

总经理

王国琼 副总经理 51,200 20,480 0 0 20,480

核心管理人员、核心技

术（业务）骨干人员（80

人）

2,739,200 1,031,680 7,680 0 1,031,680

合计（82人） 2,892,800 1,093,120 7,680 0 1,052,160

注：

1、上表中不包含 3名已离职而不具备激励对象的资格的原激励对象，对应的待回购注销的

限制性股票数量为 56,320 股。

2、核心管理人员、核心技术（业务）骨干人员中有 2名激励对象个人绩效考核结果为“合

格”，根据《2017 年限制性股票激励计划》需回购注销其当期可解除限售的限制性股票数

量的 30%，其对应待回购注销限制性股票数量为 7,680 股。

3、本次解除限售前，首次授予部分的限制性股份数量为 1,157,120 股，扣除 3名已离职原

激励对象对应的待回购注销的56,320股及 2名因考核成绩未达标激励对象对应的待回购注

销的 7,680 股，上述合计扣除待回购注销的限制性股票数量为 64,000 股，故本期实际解除

限售的股份数为 1,093,120 股。

4、刘海卫、王国琼为公司董事、高级管理人员，本次可解除限售的限制性股票数量为 61,440

股。根据《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股

份及其变动管理规则》等相关规定。

5、根据中国登记结算有限责任公司深圳分公司下发的上市公司高管可转让额度表，截止

2020年 9月 21日，刘海卫可转让股份的法定额度为 15,912 股，其持有流通股数量为 15,912

股，两者差为 0 股，故其本次实际可上市流通股份数量为 0 股；王国琼可转让股份的法定

额度为 51,360 股，其持有流通股数量为 7,360 股，两者差为 44,000 股，故其本次实际可

上市流通股份数量为 20,480 股。

四、本次股份上市流通前后股本变动结构表

项目
本次变动前 本次变动增

减数量（股）

本次变动后

数量(股) 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通

股/非流通股
98,336,807 43.40% -1,052,160 97,284,647 42.93%

高管锁定股 82,962,514 36.61% +40,960 83,003,474 36.63%

股权激励限售股 3,490,960 1.54% -1,093,120 2,397,840 1.06%

首发前限售股 11,883,333 5.24% —— 11,883,333 5.24%

二、无限售流通股 128,265,374 56.60% +1,052,160 129,317,534 57.07%

三、总股本 226,602,181 100.00% —— 226,602,181 100.00%

注：

1、本次变动前股份数量为 2017 年限制性股票激励计划预留部分第二次解除限售后股份。

2、上述变动情况为公司初步测算结果，本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

五、备查文件

1、第五届董事会第五次会议决议公告；

2、第五届监事会第四次会议决议公告；

3、独立董事关于第五届董事会第五次会议相关事项的独立意见；

4、北京海润天睿律师事务所关于中孚信息股份有限公司 2017 年限制性股票

激励计划调整、注销回购及解除限售等相关事宜的法律意见书。

特此公告。

中孚信息股份有限公司

董事会

   2020 年 9 月 29 日